
拝啓

時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、NetLaputa インターネット接続サービスを、2011 年 8 月 1 日をもってアクセリア株式会社へ移管する

ことになりました。

対象となるサービスの詳細は下記のとおりです。

・ダイアルアップ接続サービス（アナログ回線、INS 回線、Air-EDGE 回線）

・フレッツ ADSL 接続サービス

・B フレッツ接続サービス（NTT 各種光回線）

・ACCA 接続サービス

同社は、2009 年 9 月より、NetLaputa 接続サービスのサポート業務及び各種サーバーの運用を担っており、この営業移管に

より、会員の皆様にはより充実したサービスのご提供をさせて頂くことができるものと考えております。

尚、弊社では今後も引き続き、レンタルサーバ サービス を軸として、各種サービスに注力してまいります。

1995 年のサービスの開始以来、長年にわたるご愛顧を賜りました事、心より御礼申し上げます。

皆様のますますのご健勝をお祈り申し上げるとともに、NetLaputa インターネット接続サービスを、今後もご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

2011 年 8 月吉日

ネットラピュタ株式会社

代表取締役 米井 義人

＜お問合わせ先＞

■ネットラピュタ(株)

〒150-0012

東京都渋谷区広尾 5-22-3 広尾西川ビル 3F

TEL 03-5475-6950 FAX 03-3442-1012


